
ZARZĄDZENIE NR 108/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 106/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2016 roku anuluje się zapisy w 
planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się anulowania zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2016r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 379,002 658 653,00 2 658 274,00

60016 Drogi publiczne gminne - 379,00 2 131 564,002 131 943,00

4270 Zakup usług remontowych 96 579,00 - 379,00 96 200,00

750 Administracja publiczna - 4 540,004 730 282,00 4 725 742,00

75095 Pozostała działalność - 4 540,00 422 792,00427 332,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 072,00 - 4 540,00 14 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 919,002 720 435,00 2 725 354,00

90095 Pozostała działalność 4 919,00 413 323,00408 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 505,00 2 979,00 118 484,00

4270 Zakup usług remontowych 14 582,00 1 840,00 16 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 815,00 100,00 114 915,00

40 486 472,17 40 486 472,170,00Razem:

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 lipca 2016 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 2 000,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 75095 4300 3 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 1 300,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie - kontynuacja 92195 6050 6 249,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 4 200,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4300 3 000,00

Razem Bronowo 20 549,00

Remont nawierzchni drogowej 60016 4270 6 200,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 1 412,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 800,00

Razem Chełmek 8 412,00

Budowa świetlicy wiejskiej 92195 6050 5 000,00

Organizacja festynu 75095 4210 1 300,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 4 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 3 000,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 0,00

Zakup sprzętu sportowego 92605 4210 900,00

Zakup garażu blaszanego i regałów 90095 4210 2 512,00

Razem Chełmek Osada 16 712,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 9 445,00

Razem Chorążówka 9 445,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 21 000,00

Remont dróg gminnych 60016 4270 13 000,00

Klub Sportowy "Wisła Drewnica"-zakup torby medycznej  i piłek do gry 92605 4210 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 1 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4210 892,00

Razem Drewnica 36 892,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku - kontynuacja
92695 6050 11 000,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy 90095 6050 11 000,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4270 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4210 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 6050 11 000,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 683,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 683,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 9 186,00

Razem Głobica 9 186,00

Remont Świetlicy Wiejskiej-wymiana rynien i opierzenia na dachu budynku 

świetlicy 92195 6050 10 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych przy Świetlicy Wiejskiej. 90095 4210 147,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4220 700,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Izbiska 10 847,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4300 2 270,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4210 80,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4190 150,00

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 1



Tablice informacyjne 90095 4300 2 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4300 1 200,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 4300 1 600,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 6050 25 859,00

Razem Jantar 35 159,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 4210 4 109,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 90005 4210 0,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4190 485,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4210 49,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4220 603,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4300 247,00

Zagospodarowanie Placu Zabaw-kontynuacja 90095 6050 9 891,00

Razem Jantar Leśniczówka 15 384,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 4210 1 194,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 6050 4 806,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4210 280,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4300 220,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4300 1 059,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4170 818,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4090 123,00

Promocja Gminy
75095 4300 1 000,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 4210 13 779,00

                                        Razem Junoszyno 23 279,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej
92195 4210 7 338,00

Zabezpieczenie wejścia do kuchni w CAL
92195 4300 950,00

Siłownia napowietrzna -kontynuacja
90095 6050 5 289,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych
90095 4300 4 100,00

Estetyzacja wsi
90095 4210 2 000,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4210 0,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4300 500,00

Promocja miejscowości 
75095 4210 500,00

Doposażenie placu zabaw
90095 4210 4 023,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa
75095 4300 2 979,00

Remont nawierzchni cząstkowych dróg gminnych sołectwa
60016 4270 7 000,00

Razem Mikoszewo  34 679,00

Remont i doposażenie świetlicy - kontynuacja 92195 6050 9 000,00

Kontynuacja Placu Zabaw 90095 6050 4 835,00

Promocja sołectwa 75095 4210 2 500,00

Oganizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa
75095 4300 1 870,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych wraz z częściami zamiennymi do 

wykaszarki 90095 4210 500,00

Razem Nowotna 18 705,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw
92195 6050 5 000,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław
92605 4210 2 000,00

Wsparcie OSP Drewnica
75412 4210 848,00

Zagospodarowanie działki nr 60 ( wyrównanie terenu, fundamenty)
90095 6050 12 000,00

13 Nowotna

14 Przemysław

10 Jantar - Leśniczówka

11

Junoszyno

12 Mikoszewo

9 Jantar

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 2



                                      Razem Przemysław
19 848,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4210 2 321,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4300 179,00

Siatka do siatkówki wraz ze stopkami i odciągami 92605 4210 800,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 4210 1 628,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 6060 8 272,00

Cele kulturalne 75095 4300 2 600,00

Doposażenie placu zabaw Siłownia na powietrzu, zmiana projektu 90095 6050 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4210 1 412,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4300 88,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 4 000,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4300 2 294,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4210 706,00

Utworzenie placu zabaw w Popowie 90095 6050 1 820,00

Razem Rybina 26 120,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Stegna 90095 4210 20 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 964,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4220 1 446,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4210 182,00

Zakup sprzętu sportowego dla UKS MORZE 92605 4210 3 000,00

Zakup tablic ogłoszeniowych dla Sołectwa 90095 4210 1 500,00

Zakup sprzętu AGD dla Sołectwa 75095 4210 500,00

Zakup i montaż tablicy informacyjnej wraz z regulaminem na Plac Zabaw
90095 4210 1 000,00

Zakup samochodu dla OSP 75412 6060 7 300,00

Razem Stegna 36 892,00

Wykonanie dodatkowego wejscia do świetlicy (zakup drzwi itp..) 92195 4300 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, żyłki, części do kosy itp.)
90095 4210 1 477,00

Zakup i wykonanie ogrodzenia placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 6 700,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 1 200,00

Zakup sprzetu ppoż. do OSP Stegienka 75412 4210 2 000,00

Zakup zabawek do Świetlicy Wiejskiej w Stegience 92195 4210 150,00

Zakup  tablicy "Regulamin placu zabaw" 90095 4210 500,00

Razem Stegienka 12 027,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4210 270,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4300 1 030,00

Zakup benzyny i oleju 90095 4210 200,00

Remont sołeckiej kosiarki 90095 4270 400,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4300 1 300,00

Projekt pod budowę świetlicy 92195 6050 9 897,00

Razem Stegienka - Osada 13 097,00

Zakup garażu blaszanego (ok. 5 x 4) 90095 4210 1 750,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup kosy spalinowej, materiałów 

eksploatacyjnych m.in. paliwa, oleju)
90095 4210 1 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 7 000,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4210 0,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4300 1 100,00

Zakup sprzetu ppoż. dla OSP Chełmek -Osada 75412 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 359,00

Razem Stobiec 13 909,00

Estetyka wsi 90095 4210 785,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 1 000,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 4210 10 500,00

Razem Świerznica 12 285,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 656,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 45,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 299,00

19 Stobiec

20 Świerznica

21 Tujsk

16 Stegna

Stegienka 

18 Stegienka Osada

14 Przemysław

15 Rybina

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 3



Konserwacja wiat 90095 4210 1 000,00

Doposażenie wiat 90095 4210 2 000,00

Promocja Gminy Stegna 75095 4300 1 000,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw 90095 4300 500,00

Remont budynku świetllicy 92195 4270 1 500,00

Promocja miejscowości Tujsk 75095 4300 1 000,00

Próg zwalniający 60016 4210 2 321,00

Próg zwalniający 60016 4300 179,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 4 000,00

Zakup mikrofonow bezprzewodowych ze wzmacniaczem 75095 4210 439,00

Remont drogi na działce  100/3 oraz przebudowa (remont) skrzyżowania 

tej drogi 60016 4270 3 500,00

Razem Tujsk 20 439,00

Zakup duzego namiotu z wyposażeniem krzesła, stoły, grill, termosy itd..
75095 4210 4 000,00

Wykonanie nowych tablic informacyjnych w miejscowościach Wiśniówka, 

Szkarpawa 2 szt. 90095 4300 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego, podkaszarka, 

kosiarka oraz materiały eksploatacyjne itd.. 90095 4210 2 000,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 218 60016 4270 3 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 205,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4220 989,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 359,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.2 90095 4270 2 000,00

Estetyzacja  wsi w miejscowościach Wiśniówka, Szkarpawa, zakup roslin, 

krzewów, ławek, śmietników itd.. 90095 4210 979,00

Razem Wiśniówka 15 532,00

Tablce informacyjne (trzy sztuki) 90095 4300 3 000,00

Materiały eksploatacyjne oraz materiały do remontu ogrodzenia studni 90095 4210 904,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 000,00

23 Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4210 1 500,00

Remont starej części świetlicy wraz z wyposażeniem 92195 6050 10 000,00

Projekt budowy promenady w parku 90095 6050 10 000,00

Razem  Żuławki 29 404,00

472 485,00

22

Wiśniówka

Żuławki

Razem Sołectwa

21 Tujsk

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonano korekty poprzez anulowanie zapisów dot. przesunięć w planie wydatków pomiędzy różnymi
działami.

Anulowano zmiany w przedsięwzięciach w funduszu sołeckim w Wiśniówce 4 919zł.

Id: 9696C318-BEB6-4309-BE88-E2BF068E88D9. Podpisany Strona 1




